
Zarządzenie Nr B.0050.68.2016 

Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia oceny merytorycznej prac 

zgłoszonych w konkursie na wykonanie projektu logo Gminy Chrzanów, ogłoszonym 

Zarządzeniem Nr 716/2015 Burmistrza Miasta Chrzanowa z dnia 1 grudnia 2015 r.

Na podstawie art. 31 oraz art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.), w związku z § 7 regulaminu 

konkursu na wykonanie projektu logo Gminy Chrzanów, stanowiącego załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Nr 716/2015 Burmistrza Miasta Chrzanowa z dnia 1 grudnia 2015 r.

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia oceny merytorycznej prac zgłoszonych 

w konkursie na wykonanie projektu logo Gminy Chrzanów w następującym składzie:

1. Joanna Czamota - przewodnicząca

2. Jadwiga Szymkiewicz-Wnęk - wiceprzewodnicząca

3. Małgorzata Pawlik - członek

4. Kamil Bogusz - członek

5. dr hab. Adam Pociecha - członek

6. Grażyna Kaim - członek

7. Grzegorz Pachlewski - członek

Regulamin działania Komisji Konkursowej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.

zarządzam:

§1

§2

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PEŁNIĄC UNKCJĘ 
BURMISTRZA Ml A CHRZANOWA

*\i
Beata jkrzak



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Nr B.0050.68.2016 

Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia 29 lutego 2016 r.

Regulamin pracy Komisji Konkursowej 

w ramach konkursu na wykonanie projektu logo Gminy Chrzanów

§1

Niniejszy regulamin określa zasady i tryb pracy Komisji Konkursowej w ramach konkursu na 

wykonanie projektu logo Gminy Chrzanów

§2
Zadaniem Komisji Konkursowej, zwanej dalej Komisją, jest przeprowadzenie czynności 

związanych z oceną merytoryczną prac konkursowych, zgłoszonych w konkursie na 

wykonanie projektu logo Gminy Chrzanów, które przeszły pozytywnie ocenę formalną.

§3

1. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału uczestników konkursu.

2. Posiedzenia Komisji prowadzi Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący.

3. Przewodniczącym Komisji jest przedstawiciel Organizatora.

4. Komisja Konkursowa liczy 7 osób.

5. Komisja działa w składzie co najmniej 5 osobowym.

6. W posiedzeniach Komisji mogą brać udział osoby niebędące członkami Komisji, 

wykonujące czynności związane z obsługą administracyjno-biurową Komisji.

7. Komisja może przeprowadzić czynności, o których mowa w § 2 w trakcie jednego lub 

kilku posiedzeń, w zależności od wewnętrznych ustaleń, potrzeb i okoliczności.

§4

Komisja przy ocenie złożonych ofert dokonuje następujących czynności:

1. rozpatruje merytorycznie prace, poprzez wypełnienie przez obecnych na posiedzeniu 

członków Komisji indywidualnych „Kart Oceny Merytorycznej Prac Konkursowych”. 

Maksymalna liczba punktów przyznanych przez jednego członka Komisji wynosi 60 

punktów,

2. na podstawie punktacji uzyskanej na Kartach, o których mowa w ust. 1, sporządza się 

„Zbiorczą Kartę Oceny Merytorycznej Prac Konkursowych*’ z wyszczególnieniem ilości 

uzyskanych punktów,

3. W kategorii I i II Komisja może wyłonić trzy pierwsze miejsca dla każdej z tych kategorii, 

które będą uhonorowane nagrodami.

4. W kategorii III Komisja może zakwalifikować max. 10 prac konkursowych, które uzyskały 

największą ilość punktów do II etapu oceny tj. poddania opinii mieszkańców poprzez 

glosowanie. Komisja może jednak nie rekomendować żadnej z nich lub rekomendować mniej 

niż wskazane maksimum.



5. Poszczególni członkowie Komisji mają prawo do składania na piśmie zdania odrębnego co 

do rekomendowanych prac.

W trakcie oceny merytorycznej Komisja stosuje kryteria i skalę ocen określone w § 7 ust.7

regulaminu konkursu na wykonanie projektu logo Gminy Chrzanów, stanowiącego załącznik

nr 1 do Zarządzenia Nr 716/2015 Burmistrza Miasta Chrzanowa z dnia 1 grudnia 2015 r.

1. Dla kategorii I i II

a) zgodność z tematyką konkursu - 20 pkt

b) oryginalność i pomysłowość - 20 pkt

c) walory artystyczne - 10 pkt

d) staranność wykonania - 10 pkt

2. Dla kategorii III

a) łatwość skojarzenia z Chrzanowem, zastosowane nawiązania - 20 pkt

b) oryginalność projektu, jego niepowtarzalność i atrakcyjność rozumiana jako walor 

wyjątkowości koncepcji graficznej, która przykuwa uwagę, wzbudza ciekawość

i pozytywne asocjacje -10 pkt

c) łatwość zapamiętywania (charakterystyczne elementy wyróżniające projekt łatwe do 

zapamiętania) - 10 pkt

d) walory artystyczne - wysoka estetyka, kreatywność przy jednoczesnym zachowaniu 

roli promocyjnej i informacyjnej - 10 pkt

e) wartość użytkowa projektu (niezależność od nośnika i środka powielania oraz 

przekazu, łatwa skalowalność, funkcjonowanie w wersji czarno-białej) - 10 pkt.

1. Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący i wszyscy obecni 

członkowie Komisji.

2. Przewodniczący niezwłocznie przekazuje protokół Burmistrzowi Miasta Chrzanowa celem 

akceptacji.

Regulamin obowiązuje do czasu zakończenia niniejszego postępowania konkursowego.

§5

§6

§7

P 5
burmi mm


